
UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zasad obliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. poz. 191, 1198) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa zasady obliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin.

§ 2. 1. Tygodniowy, obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych realizujących w ramach      stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze      godzin określa się według wzoru: P = (G1 + G2 + …) : (G1:P1 + 
G2:P2 + …) gdzie: P – oznacza pensum łączone nauczyciela, G1, G2 – liczba przydzielonych godzin na 
poszczególnych stanowiskach, P1, P2 – tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony dla danych 
stanowisk.

2. Każda godzina powyżej ustalonego w ust. 1 tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć stanowi 
godzinę ponadwymiarową.

3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, wyliczony zgodnie z ust. 1 zaokrągla się do pełnych 
godzin w ten sposób, że wielkości do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/33/2007 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie 
określenia zasad obliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze 
godzin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 902732C4-1E2F-4A50-8DD3-C5C009E66A37. Podpisany Strona 1




